compactador, pá carregadeira e similares) 

9,60 62.400,00 

Valor Total 233.955,40 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 521.557,05 (quinhentos e vinte e um mil e 

quinhentos e cinquenta e sete reais e cinco centavos). 

1.3. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, 

contados da data de sua assinatura. 

1.4. Nos preços ofertados deverão estar inclusos todos os custos com taxas, tributos, impostos,